
GODINA LIX Apatin, 21. septembar 2023. godine BROJ 18

174.

На основу члана 49. став 2. Закона о запосленима у аутономним покрајинама и јединицама 
локалне самоуправе („Службени гласник РС“ бр. 21/2016 и 113/2017, 113/2017- други закон, 95/2018 
и 114/2021) члана 46. став 1. тачка 7. и члана 56. став 1. Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник РС“ бр. 129/2007 и 83/2014 др. закон и 101/2016 – др. закон, 47/2018 и 111/2021 - др. закон ), 
члана 69. став 1. тачка 13. Статута општине Апатин („Службени лист општине Апатин“ бр. 1/2019 и 
21/2020 - исправка) Општинско веће општине Апатин на 86. седници одржаној  дана 21. септембра 
2023. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПОСТАВЉЕЊУ НАЧЕЛНИКА ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ

ОПШТИНЕ АПАТИН

I

НАТАША ЋУРЧИЋ из Апатина, ПОСТАВЉА СЕ за начелника Општинске управе општине 
Апатин почев од 21. септембра 2023. године, на мандатни период од пет година

II

Ово решење објавити у „Службеном листу општине Апатин“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА АПАТИН
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АПАТИН
Број: 02- 42 /2023-III 
Дана, 21. септембар 2023. године
А П А Т И Н

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА
Дубравка Кораћ, с.р.



21. SEPTEMBAR  2023. GODINE SLU@BENI LIST OP[TINE APATIN BROJ 18 - STRANA 203

Red.
br. N A Z I VSTRANA STRANA

S A D R @ A J
Red.
br. N A Z I V

174.

202

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
ОПШТИНЕ АПАТИН

О постављењу начелника оп-
штинске Управе Општине 
Апатин


